

# "HEDEF 2023 : 1 MİLYON AMATÖR DENİZCİ PROJESİ "

**AMATÖR DENİZCİ BELGESİ**

**"Hedef 2023: 1 Milyon Amatör Denizci Projesi"**

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Mehmet Cahit TURHAN'ın;  
"Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yılı dönümü olan 2023'e kadar 1 milyon vatandaşımıza denizcilik kültürünü aşılamak, verilecek denizcilik eğitimi sonrasında amatör denizci belgesi düzenlemek, denizci millet, ülke hedefine ulaşmak"  
TALİMATLARI DOĞRULTUSUNDA,  
TRABZON LİMAN BAŞKANLIĞIMIZCA EĞİTİMLERE BAŞLANMIŞTIR.

LİMAN BAŞKANLIKLARINCA TÜM TÜRKİYE'DE KURSLAR BAŞLATILMIŞTIR

24 METRE'DEN KÜÇÜK VE 24 METREDEN BÜYÜK OLMAYAN GERÇEK KİŞİLERE VERİLECEK KULLANILABİLME YETERLİLİĞİ

KURUM/KURULUS OLARAK BAŞVURULAN

14-18 YAŞ ARASI VELİ MUVAFAKATI İLE BAŞVURABİLME

LİMAN BAŞKANLIĞIMIZCA VERİLECEK EĞİTİMİN ARDINDAN, SINAVINIZI BAŞARITLA TAMAMLAYIN.

ARTIK BİRER KAPTANSINIZ ENGİNLİKLERE AÇIĞA HAZIRSINIZ PRUVANIZ NETA OLSUN...

- Dilekçe
- 1 Adet Fotoğraf
- Sağlık Raporu (Aile Hekimi)
- Ehliyet Harç Dekontu (32,10 TL)

"HEDEF 2023 : 1 MİLYON AMATÖR DENİZCİ PROJESİ KAPSAMINDA ANTALYA LİMAN BAŞKANLIĞININ DESTEKLERİ İLE ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ EĞİRDİR SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ'NİN ORGANİZASYONUNDA EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILINDA (MART VEYA NİSAN AYLARI İÇİNDE HAFTA İÇİ ÖĞLEDEN ÖNCE VE SONRA 2 GRUP OLARAK KURS VE HEMEN TEST SINAVI İLE) AMATÖR DENİZCİ BELGESİ KURSU DÜZENLENECEKTİR.

Amatör Denizci Belgesi sahipleri: ticari amaç olmaksızın gezi, eğlence, spor ve amatör balıkçılık gibi faaliyetlerde kullanılan, 2,5 m den küçük ve 24 metreden büyük olmayan gerçek kişilere veya dernek vakıflara ait olan özel tekne ruhsatı almış olan tekneleri kullanabileceklerdir.

**KURSUN ADI:** AMATÖR DENİZCİ BELGESİ

**KURS VE SINAV YERİ:** ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ/TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ BİNASI

**KURS TARİHİ:** LİSTELER VE EVRAKLAR GÖNDERİLDİKTEN SONRA LİMAN BAŞKANLIĞINDAN (MART-NİSAN) KESİN TARİH BİLDİRİLECEK

**KATILIM KOŞULLARI:**

Üniversitemiz ve diğer kamu kurumu çalışanları, yakınları veya ilgilenen herkes  
T.C. Vatandaşı olmak

14 yaşından büyük olmak, (14-18 yaş aralığı veli izni gerekli)

Göz ve KBB polikliniklerinden sağlık belgesi (Ehliyeti olanlardan istenmiyor)

Yaklaşık 39,70 TL belgelendirme ücreti. (sınav sonrası başarılı olanlar verilecek hesap numarasına yatırılacak.)

Kimlik ve Ehliyet fotokopisi.

**Önemli NOT:** Kesin katılmak ve ADB sahibi olmak isteyenler :

Ad-Soyad, TC Kimlik No, e-posta adresi ve GSM numaralarını ilgili oldukları kurum yetkilisine yazdırmaları ve gerekli evrakların hepsini tamamlamaları gerekmektedir.